repletur Incredibili in tua clementia
redit. et singulari tua humanitate peccata
supra. hac itaque me tua humanitate
humanitate respice. hac vero aggere.
quia si quid fortassis tuis auribus
itaque clementia dignum dixeris. attributo
merito tui. cuius tanta vis est ut
quodammodo domesticos atheniensium aut
peiorum alii. lumen reddat scientiam et
doctrinam cunctis humanis ingenijs quod natura
visum vehementer exprimit cogit. Mirum
siquidem gloriosissime cesare philippus uari
ordine contemplatis documenta. nobis
reliquerunt. ut philosophorum iustitiae ceteraque
virtutum semina praedant. Quod si quis
opifex ille rex deus in ipsa mundi constructione
et rebus in eo gestis perpetuo ordine scriptis
conservatis libenter ostendebat. humanum
genus edocuit. ut si quisque conditione
ceteraque alio alio obsequat. et hoc visum
quodammodo corpus quasi armonia quadam.
ordine cadente atque iustitiam obsequat
et sublato discordijs pace et tranquillitate
feruat. Ipse siquidem immortalis deus
et ab ariopagita dyoniso pater litterarum
imponit traditum est angelicum reuerentiam
creavit. qui ordine tanto in se quae
sunt ut inferiores superiores obsequat
et ab eodem illuminatione formata suscipiunt.
et quasi ad amantissima paterna caritate
sustententur et ab in vice spiritualia munera
receptant. deinde celos creavit.

invenimus